大学英语学分认定表
	学院
	
	姓名
	

	年级
	
	学号
	

	专业
	
	联系方式
	

	项目
	认定课程

	序号
	考试名称
	成绩
	备注
	序号
	课 程 名 称
	类别
	学分
	成绩
	备注

	1

	
	
	
	1
	 
	
	
	
	

	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	

	申请原因
	

	学生所在学院意见
	主管院长签字（盖章）:                               年      月     日

	开  课

学  院

审  核

意  见
	主管院长签字（盖章）:                               年      月     日

	教务处

审  核

意  见
	主管处长签字：                                    年      月     日         


经办人：                                          年      月     日

注：1. TOEFL机考总分达到80分（120满分）或以上、IELTS 达到6.0分或以上方可认定；考试时间距申请免修时间不超过2年；可以认定6学分英语共通课程。

   2. 上述考试项目只能以其中的一项的考试进行学分认定，认定的学分按学分学费收取。    
